
VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

S.E.L.A.R.L. AUXILIA JURIS 
Commissaires de justice associés 

76 Allée d'Iéna 
11000 CARCASSONNE 

Tél. :04.68.25.03.31 Fax : 04.68.71.05.60 
 

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES 

SUR LIQUIDATION JUDICIAIRE 
 
 

 

Le MERCREDI 23 JUILLET 2025 
10 HEURES 30 

27 rue des Templiers 
11600 MALVES EN MINERVOIS 

 
IL SERA PROCEDE A LA VENTE DE MATERIELS PLATRERIE ET VEHICULES 

COMPRENANT sous réserve d’erreur ou d’omission : 
 
- MATERIELS : une machine à souffler KNAUF INSULATION – 1 lot 

de 3 échafaudages – petits électroportatifs (visseuses, marteaux, 
lève-plaques) - plaques de faux plafond.  

 
- VEHICULES : 1 PEUGEOT BOXER 2017 206000 KMS – 1 

PEUGEOT BOXER 2017 202000 KMS – 1 MERCEDES SPRINTER 
2012 290000 KMS - 1 PEUGEOT BOXER 2010 209000 KMS – 1 
VOLKSWAGEN TDI LT-28 2004 -1 RENAULT MASTER 2007 
400000 KMS- 1 CITROEN C4 COMMERCIALE 2015 210000KMS  

 

  
 
 

http://www.auxiliajuris.fr/


VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

 
 

  
 
 
 

  
 
 
 

  
 
 

http://www.auxiliajuris.fr/


VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Désignation 

    

1 
1 lot de trois échafaudages comprenant 
échelles, plateaux 

  

2 
1 machine à souffler de marque KNAUF 
INSULATION avec moteur  

  

3 
1 visseuse de marque MAKITA avec deux 
chargeurs  

  

4 1 marteau de marque MAKITA    

5 1 marteau de marque SPIT 323 lithium   

6 
1 visseuse de marque HILTI à batterie avec 
chargeur SF4000-A  

  

7 
1 lève-plaque de marque LEVPANO en trois 
exemplaires  

  

8 1 aspirateur de marque HILTI    

9 

27 cartons de plaques de faux-plafond 1,20 
mètre x 30 cm de marque EUROPEENNE DE 
PROFILAGE DIAMANT INDUSTRIE, plafond 
acoustique, 8 lames par carton soit 216 

  

10 

1 véhicule de marque PEUGEOT Boxer 
immatriculé EP-343-PH, première mise en 
circulation le 29 juillet 2017, 202000 km (photo 
n° 1) 

  

11 
1 véhicule de marque PEUGEOT Boxer 
immatriculé EM-605-QD, première mise en 
circulation le 19 mai 2017, 206000 km  

  

12 
1 véhicule de marque MERCEDES BENZ Sprinter 
immatriculé CN-178-PE, première mise en 
circulation le 5 décembre 2012, 290000 km 

  

13 
1 véhicule de marque PEUGEOT Boxer 
immatriculé BF-879-LJ, première mise en 
circulation le 29 décembre 2010, 209000 km 

  

14 
1 véhicule de marque VOLKSWAGEN TDI LT-28 
immatriculé 8250 QM 11  

  

15 
1 véhicule de marque RENAULT Master 
immatriculé AP-293-MJ année 2007 400000 
kms   

16 
1 véhicule de marque CITROEN C4 société 5CV 
GO immatriculé DX-281-TC, première mise en 
circulation le 30 NOVEMBRE 2015, 210000 km 

  

http://www.auxiliajuris.fr/

